

# Combokit Makita CLX224A 12V, TD110D + FD333D, 2X2,0Ah

Makita CLX224A on kätevä kahden akkukoneen yhdistelmäpaketti, joka sisältää porakoneen ja ruuvinvääntimen. Tämä kevyt ja monipuolinen setti tarjoaa tehokkaan ratkaisun erilaisiin poraus- ja ruuvaustehtäviin, sopien niin ammattilaisille kuin kotinikkareillekin.



Kokotiedot	12V, TD110D JA FD333D, 2X2,0AH
Tuotekoodi	527376
Valmistajan tuotekoodi	CLX224A
EAN	0088381876698
Tuotemerkki	Makita
Paino (kg)	1.2000
Akkutyyppe	LXT (18V)
Hinta	210,00 € 167,33 € (alv 0 %)

## Makita CLX224A - Tehokas ja monipuolinen työkalusarja kodin ja ammattilaisen tarpeisiin

Kun tarvitset luotettavia työkaluja, jotka yhdistävät suorituskyvyn, kestävyuden ja helppokäyttöisyyden, **Makita CLX224A** on täydellinen valinta. Tämä työkalusarja sisältää kaiken tarvittavan monenlaisiin tehtäviin, olitpa sitten rakennusalan ammattilainen tai tee-se-itse-harrastaja.

### Sarjan sisältö ja käyttökohteet

**Makita CLX224A** -sarja sisältää tehokkaan porakoneen ja ruuvinvääntimen, jotka molemmat ovat varustettu nykyaikaisella 12V Max CXT -litiumioniakkuteknologialla. Nämä työkalut on suunniteltu vastaamaan vaativimpienkin käyttäjien tarpeisiin, olipa kyseessä kotiremontti, rakentaminen tai huoltotyöt.

- **Akkuporakone (DF333D):** Kompakti ja tehokas akkuporakone, joka soveltuu monipuolisesti erilaisten materiaalien poraamiseen ja ruuvaamiseen. Sen kevyt ja ergonominen muotoilu tekee siitä helpon käsitellä myös ahtaissa tiloissa.
- **Ruuvinvääntin (TD110D):** Tämä ruuvinvääntin tarjoaa riittävästi vääntövoimaa vaativiin ruuvaustehtäviin, ja sen mukana tuleva nopeudensäätö mahdollistaa tarkan työskentelyn erilaisissa sovelluksissa.

## Akun kesto ja lataus

**Makita CLX224A** -sarjan työkalut käyttävät 12V Max CXT -akkuja, jotka tarjoavat pitkän käyttöajan ja nopeat latausajat. Laturin avulla akku latautuu nopeasti, joten työt eivät koskaan keskeydy pitkiksi ajoiksi. Tämä tekee sarjasta ihanteellisen valinnan niille, jotka arvostavat tehokkuutta ja jatkuvaa työskentelyä ilman turhia keskeytyksiä.

## Ergonomia ja käyttömukavuus

Makita on tunnettu työkalujensa ergonomiasta, ja **CLX224A** -sarja ei ole poikkeus. Työkalut ovat kevyitä ja tasapainoisia, mikä vähentää käyttäjän rasitusta pitkissäkin työtehtävissä. Kumipäällysteiset kahvat tarjoavat varman otteen, ja kompaktin kokonsa ansiosta työkalut ovat helposti hallittavissa myös ahtaissa tiloissa.

## Miksi valita Makita CLX224A Rauman Akusta?

Valitsemalla **Makita CLX224A** -työkalusarjan Rauman Akusta, saat paitsi laadukkaat työkalut, myös asiantuntevaa palvelua ja nopeat toimitukset. Rauman Akku on sitoutunut tarjoamaan asiakkailleen parhaat mahdolliset tuotteet, jotka kestävät aikaa ja kovaa käyttöä. Laajan tuotevalikoimamme ansiosta löydät kaiken tarvittavan yhdestä paikasta, mikä tekee ostamisesta helppoa ja vaivatonta.

## Yhteenveto

**Makita CLX224A** -työkalusarja on täydellinen valinta, kun tarvitset kompaktit, mutta tehokkaat työkalut monipuolisiin tehtäviin. Olipa kyseessä kodin pienet korjaukset tai suuremmat rakennusprojektit, tämä sarja tarjoaa luotettavuutta, kestävyyttä ja käyttömukavuutta. Tutustu tuotteeseen Rauman Akun verkkokaupassa ja hanki omasi jo tänään, jotta voit työskennellä tehokkaammin ja mukavammin.